"I pro omnibus, 364, 2 
im enuclealur, 365. 1 et 

•onfessus est Chris-
ob id beatus ab eo 
nes, et crasi Jonas, 

fuiidandam pro-
a et basis Ecclesie, 

is probatur, 367,1 et seqq.; 
: regni cœlorum, 370, 1 et 

espondet pro ?« 
•onfe«sio singilh 
da re inter Apostolos 
filium, ibid, et seqq. 

ejus pater dictus Jnhai 
eum Ecclesiam suan 

mid it Chrislus, 366, 2. hinc est peti 
ibid., 3G9, I . quoil plurit 

t . ei d a t e sunt clavc 
<eqq. quid sibi claves ille velint, 2 . ei totus mundus a 
Christo commissus, 371, 1. rœlesti pollel potestate, 

372, 1. cur Chrislum a morte retrahere s a t a j a t , 
373, 1, 2. quo sensu ab eo vocatus sit satanas, ibid, et 
seqq. volebat in monte Tabor herere iu gloria, 3S7, 1. 
unde agnoverit ibi Eliam et Moysen, ibid, nescit 
pp* gaudio quid petal, 2 . cur pro eo tributum solvent 
Christus Capharnai , 396, 2. ejus cathedra lignea ser-
valur Rome : melonymice cathedra Petri est potcstas et 
auclorilas Pontificia docendi ct regendi omnes fideles 
totius orbis, 48*, 1. in node passions fid^m non per-
didit, sed in fidei professionem peccavit, 56 ! , 1 ; 590. 2. 
tripliciter peecat dicens se nunquam iu Jesu sandali-
xinduin, 56", 1. audi i l , 1er ab eo se negandnm ante-
quam bis cantet gallus, ibid, strinxit gladium non 
exspectato Christi response, 577, 1. voluit Malcho caput 
findere 2. ejus zelus cum Moysis confertur : uterque 
regulam excessit emendabili nnimosilate, 578, 1. non 
bene gladium hic stringebat, 2. Christum captum se -
qu i tu ra longe, 582, 2. peccavit imprudenlia, quod se 
ad ignem ministris miscuerit , ibid, an steterit. an sc-
derit ad ignem, 589, 2. quomodo esset in atrio foris, 
ibid, cecidit ad vocem anei l le , ibid, ejus prima ne-
gatio, 590, 1. negando mentitus est in re fidei, 2. 
1er tantum negavit, non septies, aut sexies, ibid, ne-
gationum ejus ordo, ibid, an excusari ejus responsio, 
et negalio in bonum sensum capi possit, 591, 1. ne-
gando peccavit mortaliter et Dei gratiam amisit : cur 
permissus tara graviter l ab i , ibid, primo galli cantu a 
lapsn non est excitatus, ibid, negavit secundo cum 
jurcmenlo , ibid, item tertio cum detestatione, 591, 2. 
respexiteum Dominus quo sensu et modo, 592, 1. galli 
cantu excitus vocis Domini est recordatus, 2. cur 
egressus sit foras ut amare flerel : J u d e i s negando non 
dedit scandalum , ibid, ejus fletus quo eulpam deleret , 
593, 1 . austera ejus pir-nitentia per totam vitam, et 
assidua ploratio ad galli cantuin, ibid., 245, 2. enr t , 
Christi resurrectionem nuuliari angelus jusserit, 6 5 1 , 2